
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
lv. Bolivia 5150- 4400 - Salta

Tel. (037) 425-540k8. Fax (0387) 425-5449
Repúbli ca Argentina

RESD-EXA: 380-2022

VISTO:

50 aniversario de la UNSa. Mi sabiduria viene de esta tierra"
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Salta, 01 de Julio de 2022

EXP-EXA Nº: 8.174/2022

La nota electrónica Nº 1311/22 presentada por la lng. Claudia Susana
VILLARREAL CANTIZANA, Directora del curso de extensión ¿Qué es ser
emocionalmente inteligente?, solicitando reintegro de gastos por el curso dictado al Personal
de Apoyo Universitario de esta Unidad Academica, realizado el dia 21 de Marzo de 2022.

CONSIDERANDO:

Que, el curso de extensión se encuentra aprobado por Res. D-EXA Nº 124/2022 y
227/2022.

Que, el Sr. Decano de esta Unidad Académica, autoriza lo solicitado por la suma
total de $ 4.420,36 (PESOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTE CON 36/100)
con imputación a las partidas correspondientes del Decanato.

Que, obra comprobantes de gastos, los cuales cumplen con los requisitos exigidos en
materia de Facturación por esta Universidad.

Que, se cuenta con los fondos necesarios para afrontar tales erogaciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Aprobar lo actuado y convalidar el gasto efectuado por la lng. Claudia
Susana VILLARREAL CANTIZANA ante la Dirección General Administrativa Económica
por la suma de $ 4.420,36 (PESOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTE CON
36/100).

ARTÍCULO 2º: Reintegrar a la Ing. Claudia Susana VJLLARREAL CANTlZANA D.N.I
Nº 13.844.346 la suma de $ 4.420,36 (PESOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS
VEINTE CON 36/100).

Dirección General Administrativa Económica
Página 1 de 2



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
A. Bolivia 5150- 4400 - Salta

Tel. (037) 425-5408- Fax (0387) 425-5449
República Argentina

50 aniversario de la UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

ARTÍCULO 3°: Imputar el presente gasto al presupuesto de la Facultad de Ciencias
Exactas según el siguiente detalle:

R.0020.022.004.00 l .12.02.00.00.24.00.2. l. l .0000. l .21.3.4 $ 4.198,36
R.0020.022.004.00 l .12.02.00.00.24.00.2.3.4.0000. l .21.3.4 $ 222.00

TOTAL $ 4.420,36

ARTÍCULO 4º: Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su toma
de razón y demás efectos.

a»
Mag GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTADDE es EXACTAS UNSa

RESD-EXA: 380-2022

ORL
sfv

Dirección General Administrativa Económica
Página 2 de 2


